ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области
от 15.07.2021г.                                           № 42
О внесении изменений в постановление

Главы Очкуровского сельского поселения

от 17.07.2020. за № 41  «Об утверждении «Программы проведения готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2020-2021 годов на территории Очкуровского сельского поселения»»
Для своевременного и качественного обеспечения реализации «Программы проведения готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2021-2022 годов на территории Очкуровского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Вывести из состава рабочей группы Осипова М.В., в связи с увольнением

2. Ввести в состав рабочей группы Жукову А.В.
СОСТАВ
комиссии по проверке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2021-2022 годов на территории Очкуровского сельского поселения:
Председатель комиссии:
Глава Очкуровского сельского поселения                                А.Д.Таранов

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы Очкуровского сельского поселения     И.В. Степанова

Члены комиссии:

Директор МКУК «Очкуровский ИДЦ»                                     С.В. Вакуленко

Специалист 1 категории

администрации Очкуровского сельского поселения                 А.В. Жукова

Начальник ПТО ООО

«Газпром газораспределение Волгоград»                             В.В. Осьмаков

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Очкуровского сельского поселения
	             А.Д.Таранов